25/09/2018 SEI/IFCE - 0165207 - Portaria

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=221547&infra_sistem… 1/1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 98/GAB-UBA/DG-UBA/UBAJARA, DE 31 DE AGOSTO DE 2018

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS DE UBAJARA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, no uso
de suas atribuições que lhe são conferidas pelo disposto no inciso VII, Art. 2º da
Portaria nº 252/GR de 20 de Março de 2017, e Portaria nº 224/GR de 14 de março de
2016,

R  E  S  O  L  V  E:

Art. 1º Designar o servidor Mikael Ritlay Nogueira de Almeida, matrícula SIAPE nº 1759448,

ocupante do cargo de Técnico de Laboratório – Informática, do campus Ubajara, para substituir a servidora Luiza
Elena de Araújo Lucas Coutinho, SIAPE nº 2312865, no exercício da Função Gratificada de Chefe de Gabinete,
código FG-02, durante seus impedimentos legais, eventuais e temporários.

Art. 2º Determinar que esta Portaria entre em vigor a partir desta data.

PUBLIQUE-SE,                  ANOTE-SE                  E                CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Luiza Elena de Araujo Lucas Coutinho, Chefe de Gabinete da
Diretoria-Geral, em 31/08/2018, às 15:22, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Mikael Ritlay Nogueira de Almeida, Técnico de Laboratório, em
31/08/2018, às 16:10, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Ulisses Costa de Vasconcelos, Diretor(a) Geral do Campus
Ubajara, em 02/09/2018, às 09:27, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0165207 e o código
CRC 40C43C9E.

Referência: Processo nº 23492.010670/2018-82 SEI nº 0165207

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0